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BORANG KURSUS 

BORANG PENDAFTARAN 
GALAXY ESPIONAGE ENTERPRISE  

TRAINING PROVIDER CONSULTANT 
No. 15, Jalan Wau Tujuh 11/1G, 

 Seksyen 11, 
40100 Shah Alam, 

Selangor Darul Ehsan. 
Tel : 017-2118243 / 017-7426010 

Email: 
s.dinepr@gmail.com 

rozitaismail734@gmail.com 
Website: Galaxy Espionage.Com 

 
Organisasi:           

  
Alamat:   

 `   
 Pegawai Dihubungi: 
  
  Numbor Telefon : 
 
        Email : 
  

Nama Peserta & Jawatan 
 

 1. 
 
 2. 
 
  3. 
 

4. 
  
  5. 
 

........................................  ...................................... 
  (TANDATANGAN)     (COP JABATAN) 
 
 

Nama Kursus : ............................................................................................. 
 
Tarikh Latihan : .................................................................................… 
 
Pembayaran melalui cek hendaklah dibuat kepada GALAXY 
ESPIONAGE ENTERPRISE semasa menghadiri seminar atau 
selepas kursus dalam tempoh dua minggu atau dibayar terus 
melalui e-perolehan ke Akaun Syarikat. Nombor A / C: CIMB: 
8010323582 
 

Nota: Jika Terdapat Perubahan Tempat &Tarikh, Pengurusan Akan Memaklumkan 

 
 


